2

[image: image1.png]AJIMUHUCTPALIUASA

BEPEHIATTHCKOI'O IN'OPOIACKOI'O OKPYTA
IHEPMCKOI'O KPASA

IHHOCTAHOBJIEHUE

No

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса, Правилами землепользования и застройки Верещагинского городского округа, утвержденными Постановлением администрации Верещагинского городского округа Пермского края от 10.02.2022 г. №254-01-01-250 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Верещагинского городского округа Пермского края», на основании заключения по результатам общественных обсуждений от 25.03.2022 г, руководствуясь Уставом, муниципального образования Верещагинский городской округ Пермского края,
администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, с кадастровым номером 59:16:0820110:435, расположенного по адресу: Пермский край, Верещагинский городской округ, п. Зюкайка, ул. Тимирязева, з/у, 6 площадью 3474 кв.м. с «образование и просвещение» на «Культурное развитие 3.6».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заря» и разместить на официальном сайте Верещагинского городского округа Пермского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления имущественных, земельных и градостроительных отношений администрации Верещагинского городского округа Пермского края Неволину Н.В.

Глава городского округа -
глава администрации Верещагинского
городского округа Пермского края                                                    С. В. Кондратьев

11.04.2022

О предоставлении разрешения

на условно разрешённый вид

использования земельного участка

с кадастровым номером 59:16:0820110:435

          254-01-01-715